
Estructura Programatica Descripción Cuenta Debito Credito

Detalle de transferencias presupuestarias

01/05/2018Fecha:

02:49:30p.m.Hora:

R00816414.rpt

31/01/2018alPeriodo del: 01/01/2018

0507Ubicacion Geográfica:

LA GOMERA

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 2 09/01/2018 Documento de respaldo: 042018

Mantenimiento y reparación de  bienes nacionales de uso común01 00 000 004 000 173 31-0151-0001 00  14,000.00  0.00

Mantenimiento y reparación de  bienes nacionales de uso común11 00 010 001 000 173 31-0151-0001 00  0.00  14,000.00

Totales:  14,000.00 14,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 4 10/01/2018 Documento de respaldo: 042018

Servicios extraordinarios de personal permanente11 00 012 001 000 041 22-0101-0001 00  80,000.00  0.00

Productos siderúrgicos11 00 012 001 000 281 22-0101-0001 00  30,000.00  0.00

Estructuras metálicas acabadas11 00 012 001 000 284 22-0101-0001 00  30,000.00  0.00

Cemento11 00 015 001 000 274 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

Productos siderúrgicos11 00 015 001 000 281 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

Productos de metal11 00 015 001 000 283 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

Otros materiales y suministros11 00 015 001 000 299 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

Aguinaldo11 00 015 001 000 071 22-0101-0001 00  0.00  346,000.00

Bonificación anual (Bono 14)11 00 015 001 000 072 22-0101-0001 00  0.00  346,000.00

Bono vacacional11 00 015 001 000 073 22-0101-0001 00  0.00  250,000.00

Otras prestaciones11 00 015 001 000 079 22-0101-0001 00  0.00  70,000.00

Piedra, arcilla y arena11 00 015 001 000 223 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

Aporte patronal al IGSS11 00 015 001 000 051 22-0101-0001 00  0.00  443,000.00

Personal Permanente11 00 012 001 000 011 22-0101-0001 00  3,000,000.00  0.00

Indemnizaciones al personal11 00 015 001 000 413 22-0101-0001 00  0.00  346,000.00

Vacaciones pagadas por retiro11 00 015 001 000 415 22-0101-0001 00  0.00  200,000.00

Otras transferencias a personas11 00 015 001 000 419 22-0101-0001 00  0.00  40,000.00

Cemento11 00 012 001 000 274 22-0101-0001 00  30,000.00  0.00

Productos de metal11 00 012 001 000 283 22-0101-0001 00  30,000.00  0.00

Complementos específicos al personal permanente11 00 012 001 000 015 22-0101-0001 00  250,000.00  0.00

Otras transferencias a personas11 00 012 001 000 419 22-0101-0001 00  40,000.00  0.00

Personal por contrato11 00 012 001 000 022 22-0101-0001 00  1,150,000.00  0.00

Aporte para clases pasivas11 00 012 001 000 055 22-0101-0001 00  415,000.00  0.00

Aporte patronal al IGSS11 00 012 001 000 051 22-0101-0001 00  443,000.00  0.00

Otras prestaciones11 00 012 001 000 079 22-0101-0001 00  70,000.00  0.00

Vacaciones pagadas por retiro11 00 012 001 000 415 22-0101-0001 00  200,000.00  0.00

Transferencias a entidades descentralizadas  y autónomas no financieras11 00 012 001 000 453 22-0101-0001 00  40,000.00  0.00

Tintes, pinturas y colorantes11 00 015 001 000 267 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

Productos plásticos, nylon, vinil y P.V.C.11 00 015 001 000 268 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

Productos de cemento, pómez, asbesto y yeso11 00 015 001 000 275 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

Servicios extraordinarios de personal permanente11 00 015 001 000 041 22-0101-0001 00  0.00  80,000.00

Servicios extraordinarios de  personal por jornal11 00 015 001 000 043 22-0101-0001 00  0.00  80,000.00

Complementos específicos al personal temporal11 00 012 001 000 027 22-0101-0001 00  150,000.00  0.00

Bono vacacional11 00 012 001 000 073 22-0101-0001 00  250,000.00  0.00

Tintes, pinturas y colorantes11 00 012 001 000 267 22-0101-0001 00  30,000.00  0.00

Productos plásticos, nylon, vinil y P.V.C.11 00 012 001 000 268 22-0101-0001 00  30,000.00  0.00

Personal por contrato11 00 015 001 000 022 22-0101-0001 00  0.00  1,150,000.00

Estructuras metálicas acabadas11 00 015 001 000 284 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

Otros materiales y suministros11 00 012 001 000 299 22-0101-0001 00  30,000.00  0.00

Complementos específicos al personal permanente11 00 015 001 000 015 22-0101-0001 00  0.00  250,000.00

Transferencias a entidades descentralizadas  y autónomas no financieras11 00 015 001 000 453 22-0101-0001 00  0.00  40,000.00

Personal Permanente11 00 015 001 000 011 22-0101-0001 00  0.00  3,000,000.00

Complementos específicos al personal temporal11 00 015 001 000 027 22-0101-0001 00  0.00  150,000.00

Servicios extraordinarios de  personal por jornal11 00 012 001 000 043 22-0101-0001 00  80,000.00  0.00

Aguinaldo11 00 012 001 000 071 22-0101-0001 00  346,000.00  0.00
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Herramientas menores11 00 015 001 000 286 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

Bonificación anual (Bono 14)11 00 012 001 000 072 22-0101-0001 00  346,000.00  0.00

Piedra, arcilla y arena11 00 012 001 000 223 22-0101-0001 00  30,000.00  0.00

Productos de cemento, pómez, asbesto y yeso11 00 012 001 000 275 22-0101-0001 00  30,000.00  0.00

Herramientas menores11 00 012 001 000 286 22-0101-0001 00  30,000.00  0.00

Indemnizaciones al personal11 00 012 001 000 413 22-0101-0001 00  346,000.00  0.00

Aporte para clases pasivas11 00 015 001 000 055 22-0101-0001 00  0.00  415,000.00

Totales:  7,506,000.00 7,506,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 12 31/01/2018 Documento de respaldo: 102018

Productos siderúrgicos17 01 001 001 000 281 22-0101-0001 00  16,000.00  0.00

Otros materiales y suministros17 01 001 001 000 299 22-0101-0001 00  0.00  16,000.00

Totales:  16,000.00 16,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 996 09/01/2018 Documento de respaldo: 042018

Servicios por actuaciones artísticas y deportivas01 00 000 004 000 187 31-0151-0001 00  0.00  7,000.00

Prendas de vestir01 00 000 004 000 233 31-0151-0001 00  0.00  3,000.00

Mantenimiento y reparación de  medios de transporte01 00 000 004 000 165 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

Totales:  10,000.00 10,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 997 09/01/2018 Documento de respaldo: 042018

Mantenimiento y reparación de  medios de transporte01 00 000 004 000 165 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

Piedra, arcilla y arena01 00 000 004 000 223 31-0151-0001 00  0.00  10,000.00

Totales:  10,000.00 10,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1000 11/01/2018 Documento de respaldo: 042018

Servicios por actuaciones artísticas y deportivas01 00 000 004 000 187 31-0151-0001 00  0.00  10,000.00

Alimentos para personas01 00 000 004 000 211 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

Totales:  10,000.00 10,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1001 11/01/2018 Documento de respaldo: 04-2018

Servicios por actuaciones artísticas y deportivas01 00 000 004 000 187 31-0151-0001 00  0.00  30,000.00

Mantenimiento y reparación de edificios01 00 000 004 000 171 31-0151-0001 00  30,000.00  0.00

Totales:  30,000.00 30,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1002 11/01/2018 Documento de respaldo: 04-2018

Mantenimiento y reparación de edificios01 00 000 004 000 171 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

Útiles, accesorios y materiales eléctricos01 00 000 004 000 297 31-0151-0001 00  0.00  10,000.00

Totales:  10,000.00 10,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1003 11/01/2018 Documento de respaldo: 04-2018

Mantenimiento y reparación de  medios de transporte01 00 000 004 000 165 31-0151-0001 00  30,000.00  0.00

Servicios por actuaciones artísticas y deportivas01 00 000 004 000 187 31-0151-0001 00  0.00  30,000.00

Totales:  30,000.00 30,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1005 18/01/2018 Documento de respaldo: 04-2018

Alimentos para personas11 00 014 001 000 211 31-0151-0002 00  10,000.00  0.00

Combustibles y lubricantes11 00 014 001 000 262 31-0151-0002 00  10,000.00  0.00

Aguinaldo11 00 014 001 000 071 31-0151-0002 00  0.00  20,000.00

Totales:  20,000.00 20,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1009 25/01/2018 Documento de respaldo: 102018

Mantenimiento y reparación de  bienes nacionales de uso común01 00 000 004 000 173 31-0151-0001 00  20,000.00  0.00

Arrendamiento de maquinaria y equipo de construcción01 00 000 004 000 154 31-0151-0001 00  0.00  20,000.00

Totales:  20,000.00 20,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1010 29/01/2018 Documento de respaldo: 102018

Alimentos para personas01 00 000 004 000 211 31-0151-0001 00  20,000.00  0.00
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Piedra, arcilla y arena01 00 000 004 000 223 31-0151-0001 00  0.00  20,000.00

Totales:  20,000.00 20,000.00

 7,696,000.00  7,696,000.00Total General:


